
ПРОЄКТ 

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 
 листопада 2024 року                                                                                          № -VIII             

                                                              
 

Про внесення змін до Положення про відділ охорони  

здоров’я та соціального захисту населення  

Кубейської сільської ради Болградського району 

Одеської області 

 

 

Керуючись ст. 26, 34, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з 

метою забезпечення ефективної роботи відділу охорони здоров’я та соціального захисту 

населення Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області, 

 

 

 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до розділу 4 Положення про відділ охорони здоров’я та соціального захисту 

населення Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області, а саме:   

- доповнити пунктом 4,3 і викласти його в наступній редакції: 

- «Посвідчувати власним підписом та печаткою документи, які створюються відділом, 

акти обстеження, посвідчення батьків багатодітної сім’ї та посвідчення дитини з 

багатодітної сім’ї та інші». 

 

2. Контроль покласти на комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики, регламенту та регулярної діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Секретар 

Кубейської сільської ради                                                                            Микола АРАБАДЖИ 

 


